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
253 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Maison mitoyenne 164m² hab compre-
nant: Entrée, cuisine ouverte, séjour 
salon 43m² avec cheminée, salle à 
manger, pièce/bureau, wc. Etage: couloir 
desservant quatre chambres, lingerie, 
salle de douche avec wc. Cave. Garage 
en dépendance. Jardin clos sur environ 
600m². Coût annuel d’énergie de 1440 
à 2010€ - année réf. 2022.* Réf 014/779

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 199	 30

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 289 000 € 
277 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison individuelle proche commodités 
105m² hab comprenant: Entrée, séjour 
salon 32m² avec cheminée insert, cuisine 
ouverte, deux chbres 11 et 13m², sddche, 
wc. Etage: deux chbs 14 et 19m², wc. 
sous-sol complet avec garage, atelier, 
buanderie, cave. Jardin clos sur 593m² 
Coût annuel d’énergie de 1270 à 1800€ 
- année réf. 2022.* Réf 014/780

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 325	 10

FRESNE LE PLAN� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
FRESNE LE PLAN - Maison individuelle de 110m² sur un terrain de 2000m², 
offrant au rez-de-chaussée : Entrée, cuisine, séjour de 33m² avec cheminée, 
dégagement, chambre, salle de douche avec wc. A l’étage : palier, 3 chambres, 
bureau, salle de bains avec wc. Sous-sol complet, terrasse et jardin. Coût 
annuel d’énergie de 2040 à 2830€ - année réf. 2021.* Réf 14131/800

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 132	 27

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 640 000 € 
614 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison Contemporaine de 1990 233m² 
hab: Hall Entrée, séj sal 58m² avec che-
minée, cuis équip 22m², lingerie, bureau 
ouvert, 4 chambres dont deux suites, 2 
sdbs, 4 wc, Hammam, sauna. Double 
garage et cave partielle. Jardin clos sur 
2100m². Coût annuel d’énergie de 2010 
à 2760€ - année réf. 2022.* Réf 014/760

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 29

GOUY� 295 000 € 
282 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
Maison de caractère: Entrée, séjour salon 
48m² avec poêle à bois, cuisine ouverte, 
chbre 22m², sddche avec wc, cellier/
buanderie, atelier. Etagée: palier, trois 
chambres dont une avec salle de bains 
et wc, sddche wc. Garage. Jardin clos sur 
1250m². Coût annuel d’énergie de 2460 
à 3410€ - année réf. 2022.* Réf 014/769

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 175	 19

GRAND COURONNE� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre Maison de ville rénovée récem-
ment : Au rdc : séjour-salon avec poêle 
à bois, cuisine aménagée ouverte sur le 
séjour, sdb avec wc, dégagemt. Appentis 
chaufferie. A l’étage : palier, un bureau, 2 
chbres dont une avec une sdd privative 
avec wc. Grenier améngeable. Dépenda... 
Coût annuel d’énergie de 1090 à 1530€ - 
année réf. 2021.* Réf 76026-1012043
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 9

LA HOUSSAYE BERANGER� 231 900 € 
224 700 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Maison traditionnelle à vendre La 
Houssaye-Béranger en Seine-Maritime 
(76), comprenant : RDC : séjour-salon 
, cuisine toute équipée , 1 ch, SDB 
, W.C A l’ét : 2 grandes chambres, 
Bureau Tt à l’égout , Terrasse , dépen-
dance, Sous sol complet CHAUFFAGE 
ELECTRIQUE + INSERT BOIS Coût 
annuel d’énergie de 1125 à 1521€ - 
année réf. 2022.* Réf M35

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 6

LA VAUPALIERE� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Mais 90 m² sur 379 m² de terr 
compr. séj-sal , cuis. am.,2 chbres, 
2 SDD Gar. , Jard. DPE D - GES B 
Renseignements et visites au 06 88 
76 32 90 Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques 
: www. georisques. gouv. fr Coût annuel 
d’énergie de 1050 à 1480€ - année réf. 
2021.* Réf 76028-AD2023REM

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

http://www.rouen-encheres.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 318	 69

LE GRAND QUEVILLY� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Quartier Zénith, maison indiv. de plain-
pied ( 64 m²) sur ss-sol total : entrée, 
wc, cuisine, séjour de 25 m², dégagmt, 
sdb, 2 chbres (9,45 m ² et 10,8 m²). Les 
informations sur risques auxquels ce 
bien est exposé disponibles sur le site : 
www. georisques. gouv. fr Consultez ... 
Coût annuel d’énergie de 1350 à 1870€ 
- année réf. 2021.* Réf 76026-1016200
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 345	 50

LE GRAND QUEVILLY� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
GRAND QUEVILLY - Secteur Sainte Lucie : Pavillon mitoyen sur sous-sol 
complet, offrant séjour-salon d’environ 24 M², Cuisine indépendante, W.c, 
2 chambres au rdc dont une avec salle de douche. A l’étage un palier, un 
bureau, une grande chambre, un W.c et une salle de bains. Chaudière gaz + 
convecteurs électrique, menuiseries PVC double vitrage. Prévoir travaux. Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : www.georisques.gouv. fr Réf 76007-1012755

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 419	 13

LE HOULME� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon 73 m² sur 843 m² compr. séj-
sal, cuis., 2 chbres, sdb, ssol . jard. DPE 
F - GES C Renseignements et visites 
au 06 88 76 32 90 Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : 
www. georisques. gouv. fr Coût annuel 
d’énergie de 1840 à 2550€ - année réf. 
2021.* Réf 76028-AD2023DU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 33

LE MESNIL ESNARD� 319 900 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 14 900 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison individuelle en parfait état: 
Entrée, séjour avec cheminée, cuisine 
équipée , deux chambres de 10 et 13m², 
salle de bains, wc. Etage: pièce palière, 
grande chambre de 20m², salle de 
douche avec wc. Jardin clos avec deux 
remises. Garage attenant. Jardin clos sur 
720m². Coût annuel d’énergie de 1450 
à 2020€ - année réf. 2022.* Réf 014/788

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 9

LE MESNIL ESNARD� 382 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Maison traditionnelle de qualité com-
prenant: Entrée7m², séjour salon 42m² 
avec cheminée, cuisine 12m² et arrière 
cuisine avec douche, chbre/bureau, wc. 
Etage: 3 chbres (13 - 14 - 16m²), sdbs 
wc. Ssol avec garage 35m², pièce, ate-
lier. Jardin clos sur environ 700m². Coût 
annuel d’énergie de 2300 à 3160€ - 
année réf. 2022.* Réf 014/785
SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-

COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 471	 104

LE PETIT QUEVILLY� 95 000 € 
89 500 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
A 300M du Métro, Maison mitoyenne 
d’un côtévue dégagée comprenant: 
Maison mitoyenne d’un côté Vue 
dégagée comprenant: Séjour, Salon, 
cuisine, sddouche wc. Etage: chambre 
de 13m². Deuxième étage chambre 
mansardée. Buanderie. Garage. Cour. 
Coût annuel d’énergie de 2000 à 2750€ 
- année réf. 2021.* Réf 014/701
SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-

COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 7

MALAUNAY� 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon 90 m² sur 500 m² compr. séj-sal 
cuis. , 4 chbres , bur., Sdd ,Ssol Jard. 
DPE D - GES B Renseignements et 
visites au 06 88 76 32 90 Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr 
Coût annuel d’énergie de 1280 à 1780€ 
- année réf. 2021.* Réf 76028-AD2023PE

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 377	 109

MESNIL RAOUL� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
MESNIL RAOUL - Au coeur du village, maison 
anc de 1890, sur un terrain de 920m² compre-
nant au rdc : Entrée centrale, cuisine, arrière 
cuisine, salle à manger, salon, wc et cellier. 
Aau premier étage : palier, 3 grdes chambres, 
salle de douche. Au dernier étage : combles 
aménageables 70m²au sol. Belle cave voutée 
de 45m², bâtiment annexe de 45m² av gre-
nier. Coût annuel d’énergie de 4130 à 5630€ 
- année réf. 2021.* Réf 14131/794

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 374	 81

OISSEL� 162 700 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Centre - A proximité de toutes commo-
dités, maison indiv. ancienne : Au RDC 
: entrée, dégagmt, séjour-salon avec 
cheminée (37,4 m²), cuisine (12,9 m²), 
sdb, wc. Au 1er étage : palier, chbre 
(16,25 m²) Au 2ème étage : chbre 
(environ 14,4 m²). Garage. Les infor-
mations sur les ri... Réf 76026-1016085
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 475	 55

ROUEN� 490 000 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,16 % charge acquéreur
ROUEN - Gare / Saint André : Au calme Maison ancienne de 163 M² habi-
table à rénover. Elle offre au Rez de chaussée un hall d’Entrée desservant 
un Séjour, un Salon avec Cheminée, une Salle à manger, une Cuisine et un 
W.c. A l’étage un palier, 3 belles Chambres dont une avec balcon, des pla-
cards, une Salle de bains, une Salle de douche et un W.c. Sous-sol complet 
avec stationnement pour un véhicule. Petit jardin bordant la maison. Grenier 
exploitable, Beau potentiel. Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques.gouv.
fr Réf 76007-1015567

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 350	 75

ROUEN� 519 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
ROUEN, Maison T5 - propriete - Rouen 
Saint Gervais A 900 metres de la gare de 
Rouen et à 300 metres de Jean-Baptiste-
de-la-salle Maison individuelle brique avec 
extension contemporaine de 2012 d’envi-
ron 160m² Double vitrage alu et volets rou-
lants électriques en RDC, Vitrage b... Coût 
annuel d’énergie de 3260 à 4450€ - année 
réf. 2021.* Réf 016/2139
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
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
buanderie, salle-salon et un garage attenant. A l’étage un dégagement donne 
accès à trois chambres et une salle de bain avec WC. Chauffage gaz de ville, 
menuiseries double vitrage. Réf 76046-1013476

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 351	 106

OFFRANVILLE
730 000 € (honoraires charge vendeur)
Magnifique Château de 1870 à réno-
ver sur un parc arboré de 1, 2 hec-
tares offrant: Au rdc: Grande entrée 
desservant une grande cuisine avec 
cheminée et arrière-cuisine, salon 
avec cheminée, salle à manger, 
office, bureau.Au 1er étage: palier 
desservant cinq chambres dont une 
a... Réf 76045-997098

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 396	 124

TOTES� 154 800 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
A vendre Tôtes en Seine-Maritime (76), 
centre bourg RDC : Entrée donnant 
sur salon, Cuisine et arrière cuisine, 
petite véranda, bureau , Salle d’eau , 1 
ch A l’ét : 2 ch , SDB avec W.C Sous 
sol , Garage, cave, TERRAIN 505 
M² C.C.FUEL Tout à l’égout Maison 
vendue louée à perso... Coût annuel 
d’énergie de 3700 à 5060€ - année réf. 
2022.* Réf M34

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Pays
de Bray

EURE EURE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 473	 149

TOURVILLE SUR ARQUES
178 500 € (honoraires charge vendeur)
Sur l’axe Dieppe-Rouen charmante 
longère en briques sur environ 3900 
m² de jardin et bois offrant:Entrée 
avec wc, salle d’eau, salle à manger 
salon avec cheminée à l’âtre, cui-
sine aménagée et équipée en bois 
rustique, chaufferie, pièce véranda 
tout en longueur avec accès gara... 
Réf 76045-979124

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 198	 6

VAL DE SAANE� 259 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne 
en Seine-Maritime (76), Sous sol : 
garage , bureau avec coin réserve 
- dressing, 1 ch , SDD, buanderie 
-lingerie RDC : Entrée , séjour ouvert 
sur Cuisine équipée, 4 ch, SDB , W.C 
Chauffage électrique et poêle à gra-
nulés TERRAIN 878 M² Tout à l’égout 
Coût annuel d’énergie de 1420 à 
1970€ - année réf. 2021.* Réf M32

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 9

VENESTANVILLE� 299 250 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € soit 5 % charge acquéreur
Jolie longère en colombages, un bâtiment et une stabulation édifiés sur un ter-
rain d’environ 5 000 m² à 4 kilomètres de Luneray. Cette habitation comprend 
au rez-de-chaussée une entrée sur cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur coin repas, un WC, une salle de douche, une chambre, salon / salle à 
manger et une grande salle à manger supplémentaire. A l’étage se trouve un 
grand palier comprenant un coin nuit, deux chambres et une partie de combles 
non aménagés. Chauffage électrique et cheminée. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : 
. georisques. gouv. fr Réf 76046-984358

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

   
DIEPPE� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble de rapport sans copropriété, composé de deux logements (dont un 
loué) proche de tous commerces comprenant :- Appartement au RDC : entrée, 
WC, cuisine américaine et équipée, séjour, une chambre, une salle d’eau.
Une cave commune et une cave indépendante.Petit jardin.- Appartement 
au 1er étage (loué) : cuisine américaine ouverte sur séjour, deux chambres, 
salle d’eau, WC.Une cave commune et une cave indépendante.Petit jardin.
Chauffage électrique.Grenier aménageable avec travaux. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr Réf 76035-1009864

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 36

OFFRANVILLE
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble avec petite cour en bon 
état offrant:Un local commercial loué 
d’environ 100 m² ( loué 775 euros /
mois.)Un appartement libre d’environ 
100 m² offrant  :Au rdc  : palier avec 
buanderie.A l’étage : palier, pièce de 
vie avec cuisine aménagée ouverte 
avec ilot, wc, salle d’... Réf 76045-
951209

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

AMBRUMESNIL
78 750 € (honoraires charge vendeur)
Dans le village d’Ambrumesnil, Beau 
terrain plat et arboré d’environ 1450 
m²CU positifterrain non viabilisé (Tout 
à l’égout possible) Réf 76045-1006458

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 415	 76

MESNIL MAUGER� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant : au sous-sol : cave. au rez-de-chaussée : cuisine, 2 
chambres, salle à manger, arrière-cuisine, salle de douche, WC. Au-dessus 
: grenier. Chaufferie et garage attenants. CC au fioul. Bâtiment à usage d’an-
cienne étable. Autre petit bâtiment. Jardin. Herbage. Le tout sur un terrain 
de 13 692 m². Coût annuel d’énergie de 2170 à 3000€ - année réf. 2021.* 
Réf H590

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 459	 101

NEUFCHATEL EN BRAY� 114 950 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant : au sous-sol : cave, chaufferie. Au rez-de-chaussée : 
entrée, séjour, cuisine, WC. A l’étage : palier, 2 chambres, salle de bains, 
WC. Au deuxième étage : palier, chambre, grenier. CC au gaz de ville. Tout-
à-l’égout. Bâtiment. Petite cour. Le tout sur un terrain de 229 m². Coût annuel 
d’énergie de 2320 à 3138€ - année réf. 2021.* Réf H588

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 238	 7

BOSROUMOIS� 382 000 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
BOSROUMOIS - Maison indiv, de plain-
pied sur terrain de 2612 m². Entrée, 
séjour-salon (45 m²), cuisine am. équi-
pée (16 m²), dégagement, 3 chbres (15,5 
m² - 14,8 m² et 16,3 m²) dont suite avec 
sdd privative, sdb, buanderie. Garage 
double. En combles : chbre, sdd avec wc. 
Coût annuel d’énergie de 2430 à 3340€ - 
année réf. 2021.* Réf 76026-991837
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 41

LERY
365 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison se compose : d’une entrée, un 
salon avec cheminée, un séjour, une 
salle à manger, une cuisine et un cel-
lier. Aux étages, cinq chambres, sdb 
et sde. Elle dispose aussi d’une belle 
dépendance, une terrasse et une 
cave voutée. Terrain clos et arboré de 
1405 m². Réf 27082-1009175

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 308	 53

LONDINIERES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant : au rez-de-chaussée : hall d’entrée, séjour, cuisine, salle 
de bains, WC avec lave mains, chambre. A l’étage : palier, 3 chambres, cabi-
net de toilette avec WC. CC au fioul. Garage. Réserve. Petit cellier. Cour gou-
dronnée. Jardin. le tout sur un terrain de 1037m². Coût annuel d’énergie de 
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